

Solicitação: 10477 Num Processo:

Fornecedor	GRAFICA COR 10			GRAFICA MARKA			ACRILUXO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTO					
	Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)
LACA EM PVC PLOTADA 4/0 C/ FIXACAO :IRCULAR 10 X 20 CM	UNIDADE	90	25,0000	2.250,00	UNIDADE	90	18,7300 *	1.685,70	UNIDADE	90	27,5000	2.475,00
Condição	A VISTA				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega	30				30				30			
Validade	21/10/2021				21/10/2021				21/10/2021			
Tipo de Frete	C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete (R\$)	0,00				0,00				0,00			
VI Tot. Fornecedor (R\$)	2.250,00				1.685,70				2.475,00			

Flávia  do ou

Solicitação: 10477 Num Processo:

Forneecedor	Qtd	VI Unit (R\$)	Ultima Compra VI Total (R\$) Forneecedor	Data
LACA EM PVC PLOTADA 4/0 C/ FIXACAO IRCULAR 10 X 20 CM				
Condição Pagamento				
Dias p/ Entrega				
Validade				
Tipo de Frete				
Valor do Frete (R\$)				
VI Tot. Forneecedor (R\$)				

Elaborado por: [Handwritten Signature]